глАвА
кукморского

)rркушскогd сЕльского посЕлЕ ния
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2024 t .пlь2

об отмене постановлениrI Гпавы
Уркушского сельского поселения от 12.01.2024г.
М1 кО Еазначении публичных слушаний по
проекту решения Совета Уркушского сельского
поселения (О внесении изменений в Правила
землепользованиJI и застройки муниципЕlльного
образования: 'Уркушское сельское поселение
Кукморского муницип€lлъного района Республики
Татарстан>>, утвержденные решением Совета
Уркушского селъского поселения от 30.01 .2014г.
}lb3)

Глава Уркушского сельского поселениrI постановляет:

отменить постановление Главы, Уркушского сельского поселения от
12.01 .2024r. м1 (О н€вначении публичньD( слушаний по проекту решения
Совета Уркушского сельского поселения <<О внесýнии изменений в Правила
землепоЛьзованиЯ и застройкИ муниципального образования Уркушское
сельское поселение Кукморского муницип€шъного района Республики
татарстан>, утвержденные решением Совета Уркушского сельского
поселения от 30.01.2014г. J\ъ3).

А.Ш.Аглямова